四川省教育科学研究院文件

川教研〔2021〕89号

四川省教育科学研究院关于公布2021年四川省特殊教育优质课展评活动评审结果的通知

各市（州）教科所（院）：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于举办2021 年四川省义务教育阶段信息技术等七个学科教学展评活动的通知》要求，按照客观、公平、公正的原则,我院组织专家对各市(州)教科所(院)上报的特殊教育(义务教育阶段视障教育)19节课堂实录进行了评审，最终评选出一等奖6名、二等奖13名。评审结果经公示，无异议。现将结果公布于后（见附件）。

附件：2021年四川省特殊教育优质课展评活动评审结果名单
                            四川省教育科学研究院
                               2021年12月9日
附件
2021年四川省特殊教育优质课展评活动评审结果名单
	序号
	市（州）
	学校
	选手
	课题
	指导教师

	一   等   奖

	1
	成都
	成都市特殊教育学校
	张玲
	四季之美

	2
	资阳
	雁江区中宏保险特殊教育学校
	唐奇
	荷叶圆圆
	刘若星、李琼

	3
	德阳
	什邡市特殊教育学校
	史泽会
	落花生

	4
	内江
	威远县特殊教育学校
	林建
	山中访友
	沈泽花、漆英

	5
	绵阳
	涪城区特殊教育学校
	陈艳
	哦，十分钟
	蔡丽、张伟

	6
	广元
	苍溪县特殊教育学校
	王艳
	父爱之舟
	张奎邦、李莉

	二   等   奖

	7
	巴中
	巴州区特殊教育学校
	唐嘉慧
	秋天的雨
	贾国华、谯军

	8
	阿坝
	汶川县漩口小学
	杨琴
	松鼠
	何蓉、路茂燕

	9
	宜宾
	宜宾市特殊教育学校
	朱光槐
	i u o
	孔繁荫、王移蓉

	10
	攀枝花
	攀枝花市特殊教育学校
	何成霞
	小蝌蚪找妈妈
	单芳

	11
	眉山
	东坡区特殊教育学校
	童音
	闪烁的小星
	张潇

	12
	雅安
	汉源县特殊教育学校
	杨馨梦
	图形的平移
	舒乾虎、雷浩

	13
	甘孜
	甘孜州特殊教育学校
	罗成艳
	倒数的认识
	苟彬娟、彭洁

	14
	泸州
	泸州市特殊教育学校
	宋光梅
	5的乘法口诀
	袁玉梅、肖敏

	15
	遂宁
	射洪市特殊教育学校
	李敏
	乘法的初步认识
	张菊花、贾敏

	16
	达州
	开江县特殊教育学校
	尹方
	M f 的认识
	朱占琼、李孝艳

	17
	凉山
	盐源县特殊教育学校
	欧仕君
	麻雀
	沙阿史、欧万学

	18
	南充
	南充市特殊教育学校
	彭静
	中国精神之抗疫精神
	李春霖

	19
	广安
	华蓥市特殊教育学校
	尹攀
	大象的耳朵
	肖春红、周红梅

— 2 —
— 1 —